[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.12.2019   № 908
г. Обоянь
Об отмене постановления Администрации Обоянского района
Курской области от 15.10.2018 № 471
            В связи с принятием постановления Администрации Обоянского района  от 22.10.2019 №749 «Об утверждении муниципальной  программы муниципального района «Обоянский район» Курской области «Сохранение и развитие архивного дела в Обоянском  районе Курской области на 2020-2022  годы»  Администрация Обоянского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Отменить постановление Администрации Обоянского района от 15.10.2018 №471 «Об утверждении муниципальной программы муниципального района  «Обоянский район» Курской области «Сохранение и развитие архивного дела в Обоянском  районе Курской области на 2019-2021 годы» .
          2. Начальнику отдела информатизации и информационно - коммуникационных технологий Дмитриеву В.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Обоянский  район»  Курской области в сети Интернет.
        3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Обоянского района-Управляющего делами   Бабаскину Т.В.
       4. Постановление вступает в силу   с 01.01.2020.
 Глава Обоянского  района                                                              В. Н. Жилин
И.А.Громова
(47141) 2-18-90